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Wyjaśnienie Nr 1 

do zapytania ofertowego na prowadzenie kampanii edukacyjno – ekologicznych 

na terenie Gminy Wągrowiec 

w ramach projektu „Budowa ośrodków edukacji ekologicznej wraz z budową i rozbudową ścieżek 

edukacyjnych oraz prowadzeniem kampanii edukacyjno-ekologicznych na terenie Gminy Wągrowiec”.  

 

 

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszonym zapytaniem, wpłynęły pytania dotyczące 

zamówienia: 

Pytanie Nr 1: 

Zadanie 1 polega na przeprowadzeniu 12 spotkań, natomiast z opisu podzadań wynika (bazując na 

przykładzie 1a.), że wykonawca będzie musiał zorganizować 4 spotkania w 4 różnych lokalizacjach, co 

daje 16 spotkań. Jeżeli dodatkowo każda z grup będzie miała oddzielną sesję, należy pomnożyć 16 

spotkań przez 3 co daje łącznie 48 spotkań. Tym samym zadanie 1b.) to 80 spotkań, 1c.) 80 spotkań co 

w sumie daje 208 spotkań. Prosimy o uszczegółowienie zakresu zadania 1. 

Odpowiedź na pytanie Nr 1 

Zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym Zadanie 1a, b, c obejmuje łącznie zorganizowanie 12 

spotkań. 

Pytanie Nr 2 

Zadanie 2 bardzo prosimy o uszczegółowienie zadania. Jaką formę ma mieć piknik? Czy Państwo 

udostępniają miejsce? Czy wymienione stanowiska eksperckie będą "dostarczone" przez Państwa 

partnerów biznesowych, lokalne firmy,itp.? Dla jakiej orientacyjnej liczby uczestników ma być 

zorganizowany piknik? Czy gmina dostarczy/zorganizuje zabezpieczenie pikniku 

(polizja/ochrona/pogotowie/straż - jeżeli wymagane? Czy gmina dostarczy scenę, nagłośnienie, 

namioty? Czy jest przewidziany prowadzący? itd. 

Odpowiedź na pytanie Nr 2 

Zamawiający informuje, że piknik powinien zostać przeprowadzony w formie integracji wszystkich 

uczestników i przekazaniu wiedzy o tematyce ekologicznej poprzez naukę i zabawę. Do 

przeprowadzenia pikniku Zamawiający udostępni ośrodki edukacji ekologicznej wraz z terenem wokoło 

nich. Wykonawca powinien zapewnić wymienione  w zapytaniu ofertowym stanowiska eksperckie. 

Zamawiający nie przewiduje zorganizowania imprezy masowej. Wykonawca zobowiazany jest do 

zapewnienia wszelkiego sprzętu, urządzeń i materiałów niezbędnych do zrealizowania działań 

przewidzianych w zadaniu. Wykonawca zobowiązany jest również do zapewnienia osób prowadzących 

piknik, posiadajacych odpowiednie przygotowanie do tego typu działań i doświadczenie w prowadzeniu 

takich działań. 

 

Pytanie Nr 3 

Zadanie 3 bardzo prosimy o uszczegółowienie zadania. Jaką formę ma mieć piknik? Czy Państwo 

udostępniają miejsce?Czy wymienione stanowiska eksperckie będą "dostarczone" przez Państwa 



 
partnerów biznesowych, lokalne firmy,itp.? Dla jakiej orientacyjnej liczby uczestników ma być 

zorganizowany piknik? Czy gmina dostarczy/zorganizuje zabezpieczenie pikniku 

(polizja/ochrona/pogotowie/straż - jeżeli wymagane? Czy gmina dostarczy scenę, nagłośnienie, 

namioty? Czy jest przewidziany prowadzący? itd. 

Odpowiedź na pytanie Nr 3 

Zamawiający informuje, że piknik powinien zostać przeprowadzony w formie integracji wszystkich 

uczestników i przekazaniu wiedzy o tematyce ekologicznej poprzez naukę i zabawę. Do 

przeprowadzenia pikniku Zamawiający udostępni ośrodki edukacji ekologicznej wraz z terenem wokoło 

nich. Wykonawca powinien zapewnić wymienione  w zapytaniu ofertowym stanowiska eksperckie.  

Zamawiający nie przewiduje zorganizowania imprezy masowej. Wykonawca zobowiazany jest do 

zapewnienia wszelkiego sprzętu, urządzeń i materiałów niezbędnych do zrealizowania działań 

przewidzianych w zadaniu. Wykonawca zobowiązany jest również do zapewnienia osób prowadzących 

piknik, posiadajacych odpowiednie przygotowanie do tego typu działan i doświadczenie w prowadzeniu 

takich działań. 

Pytanie Nr 4: 

Zadanie 4 bardzo prosimy o uszczegółowienie zadania. Jaką formę ma mieć piknik? Czy Państwo 

udostępniają miejsce?Czy wymienione stanowiska eksperckie będą "dostarczone" przez Państwa 

partnerów biznesowych, lokalne firmy,itp.? Dla jakiej orientacyjnej liczby uczestników ma być 

zorganizowany piknik? Czy gmina dostarczy/zorganizuje zabezpieczenie pikniku 

(polizja/ochrona/pogotowie/straż - jeżeli wymagane? Czy gmina dostarczy scenę, nagłośnienie, 

namioty? Czy jest przewidziany prowadzący? itd. 

Odpowiedź na pytanie Nr 4 

Zamawiający informuje, że piknik powinien zostać przeprowadzony w formie integracji wszystkich 

uczestników i przekazaniu wiedzy o tematyce ekologicznej poprzez naukę i zabawę. Do 

przeprowadzenia pikniku Zamawiający udostępni ośrodki edukacji ekologicznej wraz z terenem wokoło 

nich. Wykonawca powinien zapewnić wymienione  w zapytaniu ofertowym stanowiska eksperckie.  

Zamawiający nie przewiduje zorganizowania imprezy masowej. Wykonawca zobowiazany jest do 

zapewnienia wszelkiego sprzętu, urządzeń i materiałów niezbędnych do zrealizowania działań 

przewidzianych w zadaniu. Wykonawca zobowiązany jest również do zapewnienia osób prowadzących 

piknik, posiadajacych odpowiednie przygotowanie do tego typu działan i doświadczenie w prowadzeniu 

takich działań. 

Pytanie Nr 5: 

Zadanie 5 bardzo prosimy o uszczegółowienie zadania. Jaką formę ma mieć piknik? Czy Państwo 

udostępniają miejsce?Czy wymienione stanowiska eksperckie będą "dostarczone" przez Państwa 

partnerów biznesowych, lokalne firmy,itp.? Dla jakiej orientacyjnej liczby uczestników ma być 

zorganizowany piknik? Czy gmina dostarczy/zorganizuje zabezpieczenie pikniku 

(polizja/ochrona/pogotowie/straż - jeżeli wymagane? Czy gmina dostarczy scenę, nagłośnienie, 

namioty? Czy jest przewidziany prowadzący? itd. 

Odpowiedź na pytanie Nr 5 

Zamawiający informuje, że piknik powinien zostać przeprowadzony w formie integracji wszystkich 

uczestników i przekazaniu wiedzy o tematyce ekologicznej poprzez naukę i zabawę. Do 

przeprowadzenia pikniku Zamawiający udostępni ośrodki edukacji ekologicznej wraz z terenem wokoło 

nich. Wykonawca powinien zapewnić wymienione  w zapytaniu ofertowym stanowiska eksperckie.  



 
Zamawiający nie przewiduje zorganizowania imprezy masowej. Wykonawca zobowiazany jest do 

zapewnienia wszelkiego sprzętu, urządzeń i materiałów niezbędnych do zrealizowania działań 

przewidzianych w zadaniu. Wykonawca zobowiązany jest również do zapewnienia osób prowadzących 

piknik, posiadajacych odpowiednie przygotowanie do tego typu działan i doświadczenie w prowadzeniu 

takich działań. 

Pytanie Nr 6: 

Czy dopuszczają Państwo podział zadań na różnych wykonawców (złożenie oferty na wybrane 

zadanie/a)? 

Odpowiedź na pytanie Nr 6 

Zamawiający zgodnie z zapisami w zapytaniu ofertowym nie dopuszcza możliwości składania ofert 

częściowych. 

Pytanie Nr 7: 

Zadanie 6 O jakiej liczbie logo mówimy w przypadku znakowania materiałów dydaktycznych? 

Odpowiedź na pytanie Nr 7 

Na materiałach dydaktycznych należy uwzględnić logo zgodnie z zasadami promowania projektów 

dofinansowanych z WRPO na lata 2014-2020 oraz logo – herb Gminy Wągrowiec i loga ośrodków 

edukacji ekologicznej w Kobylcu i Micharzewie. 

 

 

    

 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Wągrowiec 

/Jerzy Łukaszczyk / 

 

 


